
I

12 I Nacional
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Barroquinha -  Aviso de Retificação -  Pregão 
Presenciai para Registre de Preços N° 09.QÛ5/2Q16-SRP. A Pnegoeifa dc Município cie 
Barroquinha - CE retifica o aviso de licitação veicuiatío d;a 20/01f20i 7 no Diário dc Nordeste, cujo 
Objete é Seleção de empresa para registro de preços v.sando futuras e eventuais aquisições de 
mecicamenlcs, material médico-hospitalar, material oòonioiògíco e «material de fisioterapia para 
atender os necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Barroquinha - CE de 
interesse da Secretaria Municipal ea Saúde. Onde se lé G0.GC7/201S-SRP. leia-se: 09.005/2016- 
SRP. informações de 0S:00h ãs 12.00n e de 14.00h às 18-OCh na sede da Comissão Permanente 
de Licitações. Barroquinha - CE, 20 cie Janeiro de 2017. Rosicíèia da Silva Magalhães -  
Pregoeira do Município de Barroquinha-CE.______________________________________________

fS
I Près

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaí de Boa Viagerr. - Aviso de Licitação - Pregác 
Presencial N° 2017.01.19.1-PP. A Pregoeire da Prefeitura do Município de Boa Viagem toma 
público pera conhecimento dos interessados, que no próximo dia 03 de Fevereiro de 2017. és 
09hô0min, na Sece cs  Prefeitura, localizada â Praça Monsenhor José Cândido, n° 1GC -  Centre 
-  Boa Viagem, estará realizando licitação na modalidade Pregêc Presenciai, critério de 
julgamento Menor Preço, tombado sob o n" 2017.01.1S.1-PP. com o seguinte objerc: 
contratação de empresa para a prestação de serVço ne pubNcações oficiais através da 
imprensa escrita, para atenaer demanda cos orgaos e entidades da administração pública do 
Município de Boa Viagem, tudo conforme especificações contidas nc termo de referência 
constante dos anexos tío edital, o quai encontra-se na integra na Sede da Comissão de 
Licitação, localizada no endereço supracitado, fone- 0..88-3427-7001, no horário de 
atendimento ao púoãco ce S:úú as iz:0üh oy no s.te vww.tcm.ce.gov.br/Ucitacoes. 20 
Janeiro de 2017. À Pregoeira.

oe . 
I de I

estaco do Ceara -  Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Licstaçao - Pregão 
Presencial n° 2001.01/2017 - Saúde. Cbjelo: Aquisição de equipamentos e material permanente 
para atender as necessidades dos Programas Saúde da Famiila - RS.Fs da Sede e Distnios do 
Município ds Campes Sales, conforme proposta n° 11430.761000/1140-03/MS. Data da Emissão: 
20/01*2017. Data da Abertura: 03/02/2017 - Horário. IChOOmin Local: Sala da Comissão de 
Lictaçáo - Campos Sales - CE. Fere. 088-3533-1666 Esclarece que outras informações a respeito 
poderão ser obtidas junto á Comissão ce Pregões no endereço e teiefen« acima citado a partir da 
publicação deste aviso, no horário de expediente normal Campos Sales-C5, 20 de janeiro de 
2017. Francisco Leonardo Almeida Silva - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos Sales

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Extrato ce Dispensa de Licitação. O
Presidente da Comissão dc Licitação cia Prefeitura Municipal ce Catunda. err cumprimento t  
ratificação procedida peio Secretário de Obras e Serviços Públicos de Catunúa faz publicar c 
extraio resumido do Processo do Dispensa de Licitação a seguir. Processo N® G02/2Q17/PD. 
Objeto: Contratação de serviços para realizar a varrição, coleta, transporte e tíestinaçác final dos 
residuos sónccs do Município de Catunda -  CE, ern face ao estado de situação de emergência nc 
Município tíe Catunda. Favorecido: Shekinah Construções e Locações oe Máquinas e Veículos 
Uda - ME, CNPJ N0 26.620.132/OOC1-00. Vaior: R$ 235.610,65 (Duzentos e oilenta e cinco mil 
seiscentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). Dotação: 0301.15.452.15C5.2. 
008.3.3.90.3S G0 Fundamento Legal, indso ÍV dc art. 24 tís Lei 8.666/93 e suas demais 
alterações. Frazo. 30 (noventa) dias. Declaração de Dispensa emitida peio Presidenta da 
Comissão de Licitação e Ratificada pero Sr. Wilson Jeová Freira Maia de Ofiveira, Secretário ce 
Obras e Serviços Públicos. Catunda, 20 de janeiro de 2017. Elias Melo Lima - Presidente da 
Comissão de Licitação._____________________________________________

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Orós A Comissão de Licitação, iccaitzads na Praça 
Anastácio Mala. n* 40-Centrc-Orós/CE, comunica aos interessados que no dia 02 oe fevereiro de 
2017, às C3:00hs. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n6 2017.01.20.02 
objeto: contratação da prestação de serviços para a realização da jorr ada pedagógica 2017, junto 
á Secretaria tíe Educação, tudo conforme Anexo I tío Edital. O Edital completo estará disponível no 
endereço acímâ, a partir ca data cesta pubScaçãe, no hcràric de atendimento ac público, de C7:30 
as 11:30h Cròs/CE. 20 de janeiro de 2017. José Kíeriston Medeiros Mente Júnior-Pregoeiro.

Estado do Ceará • Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato • CPSMC - Extrato de
Publicação do Resultado oa Habilitação e Julgamento da Proposta de Preços. O Consórcio 
Dúb!ico tíe Saúcte da Mircrorregiâo ce Crafo - CPSMC, por meto da Comissão de Pregão, tema 
público o resultado de habilitação e julgamento das propostas de pieçcs cio Pregão Presencial n°. 
2016.12.21.020 - CPSMC Objeto. contratação dc empresa para prestação dc serviços dc 
elaboração e emissão cie folr.a de pagamento e cálculos de obrigações trabalhistas para o Consórcio 
Público de Saúde da Microrregião de Crato -  CPSMC. Licitante habilitado: i. E. Ofiveira Sousa -  ME. 
Resultado da Proposta de Preços - Valor Global R$: 44.160.00 (quarenta e quatro mil cento e 
sessenta rea:s). Crato - CE . 17 de Janeiro dc-2017 flayiana de Sousa Gomes -  Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação -  Pregão n°
2017.01.20.1. A Pregoeira Oficial da  Município de Farias Bnto/CE, no uso de suas atribuições 
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da 
Prefeitura. Certame Licitatòrio. na modalidade Pregão, do tipo Presencial, tombado sob o n4
20.17.01.20.1. cujo objeto é a aquisição de material didático destinado ao atendimento das
necessidades das Escclas da Rede Púbiica tíe Ensino do Município de Faria sB;i‘a/CE, ccnforrne 
esDecifícações apresentadas junto ac Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos 
envelopes tie propostas de preços e de documentos de haòiStaçãc marcado para c cia 03 ce 
Fevereiro de 2017, ás 0900 (nove) horas. Maiores informações, na sede da Comissão de 
Licitação, site na Rua José Alves Pimemef. r *  87. Centre, na Cidade de Farias Brito/CE, ce 
segunes à sexta-feira, no horário de OârOGh às 12:00h ou peio telefone (3S) 3544-1523. Farias 
Brrto/CE, 20 de Janeiro da 2017. Luclessian Calixto da Silva Alves -  Progoeira Oficial.________

Estado do Ceará - Prefeitura P/tunicipal de Ocara. A Comissão tíe Licitação ca Prefeitura 
Municipal de Ocara. locai zada na Avenida Coronel João Felipe nc 858 -  Centro -  Ocara -  CE, 
comunica aos interessados que no cia 23 de Fevereiro tíe 2Q17, ás 09:00 horas, abrirá licitação ra  
modalidade Concorrência Púbiica n°2301.01/2017. cujc objete é a Coniraiaçào dos serviços ce 
Assessoria em Contabilidade junto ao Município de Ocara - Ce. O edita! poderá sor retirado na 
Comissão ce Licitação, no enoereço acima, no horano de expediente ac público, cu pelo portal cc 
TCM-CE: httpJ.Vwvw.icm.ce.gcv.br/ticitacoes. Ocara -Ce, 23 de Janeiro de 2017- Mary Helen da 
S ilva-Presidenteda CPL.______ _________________________________________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ceara. A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal tíe Ocara, localizada na Avenida Coronel João Felipe n* 858 -  Centro -  Ocara -  CE. 
comunica aos interessados que no dia OS dc Fevereiro de 2017, ás 09:00 horas, abrirá licitação na 
modalidade Tomada de Preços nc 2001.01/2017. cujo objeto è & Contratação da prestação de 
Serviços de Jurídicos Especializados juntes ás unidades administrativas e levantamento, 
indetíficação e recuperação de créditos tributários, repasses s  outros valores, com revisão 
administrativ« e/cu judiciai junto ao Município oe Ocara - Ce. O edital poderá ser retirado na 
Comissão de Licitação, nc endereço acima, no horário de expediente ao público, cu pelo portal co 
TCM-CE: http:/AWAv.tem.ce.gov.br/Scitacoes Ocara -Ce, 20 de Janeiro de 2017 • Mary Helen da 
Silva - Presidente da CPL . ______________________ _________________________

DIÁRIO DO NORDESTE
FORTALEZA. CEARÁ - SEGUNDA-FEIRA, 23 OE JANEIRO 0E 2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público 
que a partir das 09 00 horas do dia 23 de janeiro de 2017 estará disponível para o Cadastra mento 
das Proposfas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N3 SS-PE001/17 cujc objeto é a 
Aquisição ce veículos automotores para atender as necessidades do Programa tíe Atenção Básica 
junto á Secretaria de SaúcJe do Município de Nova Russas. Data tíe Abertura das Propostas 
06.02.2017 das 08:10 ãs 11:00 horas. Data da Disputa tíe Freços: 08.02.2017 às 11:00 horas 
(Horário tíe Brasiiia-QF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis. tias 08:00 ès 14:00 horas, na 
Rua Pe. Francisco Rosa. 1338. Centro. Nova Russas/CE, ou através cio site www.bH.org.br. Nova 
Russas, 23.01.2017. Paulo Sérgic Andrade Bonfim -  Presidente da CPL.

Estado ao Ceará - Prefeitura Municipal cie Orós - Concorrência Púbiica N°. 2017.01.20.01. A.
Comissão Permanente de Lícitacãc üo Município de Orós-CE terna público, para conhecimento 
dos interessados, que, no próximo dia 23 de fevereiro de 2017, ás 03:00 h, ra  sede da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Praça Anastácio Maia. 40, Centro. Orós-CE. estará 
realizando licitação na modalidade Concorrência Pública, do tipo Menor Preço, com fins á 
ccníraiaçáo da prestação de serviços tíe limpeza urbana rio sistema integrado de limpeza pública 
rioMurricípio tíe Ofós-Cearã conformeesne^firações rio anexo' o m-a? encontra-se ra  Infenora 
na sede'da Comissão de Licr.açao, localizada na rua Praça Anastácio Maia, 40, centro. Oròs-Cb, 
no horário tíe C7:30h ás 11;30h. José Kíeriston Medeiros Monte Jún io r -  Presidente da 
Comissão de Licitação.______________________________________________________________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de L ic itação. O Pregoeire da 
Prefeitura Municipal cie Catunda. lo.* na público que se encontra a disposição dos interessados o 
Pregão Presenciai 01/17/PP Objeto: Locação de veículos e tratores destinados as diversas 
Secretarias ca Prefeitura Municipai oe Catunda. Tipo menor preçc por lote, com aoerturo 
prevista para o dia 02 de fevereiro cie 2017, ès 08h00min, na saia tía Comissão de Licitação, 
localizada na rua Vila Nau. n° 715, Centro, Catunda - CE. O edital completo esfaré à disposição 
nos dias úteis após esla publicação, no horário de G8h às 12h no ondoreço acima ou através do 
sííe; www.tari.ce.gov.br/licitacoes/, mais informações peio Telefone: (88) 3686.1032. Catunda, 
20 de janeiro de 2017. Elias Meto Lima - Pregoeiro,________

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Orós. A Comissão de Licitação, localizada na Praça 
Anastácio Mala, r.® 40-Centro-Oios/CE, comunica aos interessados que no die 03 de Fevereiro ce 
2017. às OS.OQhs, estará abrindo licitação rra modalidade Pregão Presencial n° 2017.01.20.03 
cbjeto: aquisição de computadores, roteadores switch, e cabo de rede, junto á Secretaria tíe 
Saúde, íutío conforme Anexo I do edital, c ecitaf completo estará dlspcniveí no endeieço acima, a 
partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:30 è s  11:30h. 
Orós/CE, 20 de janeiro de 2017. José Kíeriston Medeiros Monte Júnior-Pregoeiro.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Orós. A Comissão tíe Licitação, localizada na Praça 
Anastácio Maia, n° 40-Centro-OrúsfCE. comunica sos interessados que nc dia 06 de fevereiro ce 
2017, ás 03:0ühs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n® 2017.01.20.04, 
cbjetc: fornecimento de refeições (almoço e jantas) « café ca msenhá preoaradas para suprir as 
necessidades óas Unidades Administrativas, do Município tíe Orós-CE. conforme Anexo I C edita! 
completo estará disponível no enderece acima, a partir ca tíata desta publicação, no horário ce 
atendimento ao público, tíe 07.30 ás 11 3Ch. Orós/CE, 20 tíe janeiro de 2017. José Kíeriston 
Medeiros Monte Júnior-Pregoeiro.______________________________________________________

http://www.bH.org.br
http://www.tari.ce.gov.br/licitacoes/


wai.

DIÁRIO OFICIAL DOESTADO SÉRIES ANO IX N°016 FORTALEZA, 23 DE JANEIRO DÉ2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Licitação - Edital de Tomada cie Preços N° 002/2017/DS. A Presi 
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paraipaba, torna público que no dia CL de fevereiro de 2017,Jis 10: i 
saia da Comissão cie Licitação, localizada na Rua Joaquim Braga , 296 . Centro -  Paraipaba -  Ceará, receberá propostas para: Coj>a..._T_„
Sociedade de Advogados para prestar serviços junto à Administração do Município de Paraipaba. na área Je Licitações e Contratos atuandou®7Bbrte, g  
administrativa e judicial Na parte Administrativa, para o acompanhamento e elaboração dos pareceres sobre as compras e contratações efetivadas^0  
por meio de licitação, acompanhamento e análise de minutas de editais e Contratos Administrativos, atendendo ao disposto na Lei 8.66íí&fctasf)t®i 
alterações Na partt Judiciai auxiliando a Procuradoria Jurídica do Município na realização de defesas da atual Administração Municipal, nos assuntos 
que envolverem Licitações c Contratos, na Comarca de Paraipaba, Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, Justiça Federal, Tribunal Regional 
Federal, se comprometendo ainda a manter um advogado no Município de Paraipaba no mínimo duas vezes por semana, bem conto a disponibilizar 
mais de um advogado na mesma data, quando se fizer necessário, em razão dos serviços serem prestados a diversas secretarias do município de 
Paraipaba/CE Modalidade Tomada te Preços. N° 002/2017/DS. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação nc endereço ja 
citado, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 ás 12:00 horas. Paraipaba, 20 de Janeiro de 2017. Vanderlucia de Lima 
Soares - Presidente da CPL.

Estado do C eará -  Prefeitura Municipal de Forquilha -  Termo de Homologação e Adjudicação. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Forquilha através da Secretaria de Saúde. Contratada: Multiplan Construções e Eventos EIRELI -  ML, CNPJ: 08.030.092/0001-64. Objeto: 
Contratação de empresa para execução da construção de uma Unidade Básica de Saúde nu localidade de Campo Novo no Município de Forquilha-CE. 
Procedimento Liciiatório. Tomada de Preço N° 2016.11.29.01. Bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade 
do certame. floinologo/Adjuúico o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor Multiplan Construções e Eventos EIRELI 
- ME. Valor Global Contratado: R$ - 16,784,36 (quatrocentos e dezesseis mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos) Ao Setor 
Ciimábil-finaiiceiro para ;n providências cabíveis Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
instrumento convocatório Joelma l/laria Santos de Lira Pessoa -  O rdenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. Forquilha, Ceará. 
20 de Janeiro  de 2017

í}í %  í}: sjc î |î  î}c îjc

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de C atunda - E xtrato de Dispensa de Licitação. O (‘residente da Comissão de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Catunda, em cumprimento à ratificação procedida pdo Secretário de Obras e Serviços Públicos de Catunda faz publicar o 
extrato resumido do Processo de Dispensa de Licitação a seguir: Processo N° 002/2017/PD. Objeto Contratação de serviços para realizar a 
varrição, coleta, transporte e destinação final dos resíduos solidos do Município de Catui da -  CE. em face ao estado de situação de emergência no 
Município de Catunda. Favorecido: Shekinah Construções e Locações de Máquinas e Veículos l.tda - Ml . CNPJ N° 26.620.132/0001-00. Valor R$ 
285.610,65 (Duzentos e oitenta e cinco mil seiscentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). Dotação: 0301.15.452.1505.2.008.3.3.90.39.00 
Fundamento Legal: inciso IV do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Prazo: 90 (noventa) ci as Declaração de Dispen sa emitida pelo 
Presidente da Com ssão de l icitação e Ratificada pelo Sr. Wilson Jeová Freire Maia de Oliveira, Secretário de Obras e Serviços Públicos. Catunda, 
20 de jane iro  de 2017. Elias Melo Lima - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará -  P refeitura Municipal de Camocim - Aviso de L icitação - Pregão Presencial N° 2017.01.12.001. A Comissão de 
Licitação torna público e comunica aos interessados, que fará realizar a licitação abano especificada: Processo N": 2017.01.12001. Modalidade: 
Pregão Presencial N° 201 7.D1.12.001 Tipo: Menor preço por lote único. Objeto a uisição de materiais e de equipamentos de sinlização e 
dispositivos auxiliares de sinalização viária para o Fundo Municipal de Trânsito do Município de Camocim-Ce, conforme especificações constantes 
do anexo 1, parte integrante deste processo Data de Abertura/Hora: Dia 02 de Fevereiro de 2017, as 09:00 horas. Local: Sala daComissâo 
Permanente de Licitações localizada na Praça Severiano Morei, s/n - Centro - Camocim/CE. Informações: Os interessados poderão obter na 
Comissão de Licitação, situada na sede da Prefeitura Municipal de Camocim, localizada na Praça Severiano Morei, s/n - Centro - Camocim/CE, 
informações detalhadas, cópia do edital e os formulários necessários à apresentação das propostas, durant o período das 8:00 às I2:00h e das 14:00 
ás 18:00 horas, de segunda a sexta-feira.Camocim/CE, 20 de Janeiro de 2017. Francisca M au rin ád e  C arvalho de A raújo - Pregoeira.

■£>
FSC
MISTO

Papel produzido 
a partir de fordes 

responsáveis 

FSC C* 26031

Estado do Ceará - Câmara Municipal deT ra iri - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor Preço - Edital N° 
2C17.01.16.1-C. Objeto da licitação: irestação de serviços em assessorias e consultorias junto ao Poder Legislativo Municipal de Trairi. conf orme 
Anexo 1 deste Edital. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Trairi comunica aos interessados que no dia 07 
de Fevereiro de 2C17 ás ('9:00 (nove horas), na sala das sessões da Câmara, localizada à Rua Raimundo Nonato Ribeiro, S/N, Cento, Trairi/CE, 
es.ará recebendo Envelopes de Habilitação “A" e Proposta Comercial “B". para o objeto acima citado < >s interessados poderão ler e obter o texto 
integral do edital no Paço Ja Câmara Municipal, a partir da publicação deste aviso, no horário de expediente externo das 08:00 às 12:00 horas e no 
Portal das Licitações dos Municípios (TCM). Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone 85 -  3351 1313.Trairi/CE, 23 de 
Jane iro  de  2017.

i}: ĵí >J{ s|i s|í íH ^  ^

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Trairi - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor preço - Edital N° 
2017.01.16.2-C. Objeto da Licitação: contraiação de empresa para prestar assessoria e consultoria na área jurídica para atuar junto à Câmara 
Municipal de Trairi, conforme Termo de Referência. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Traii comunica 
acs interessados que no dia 07 de Fevereiro de 2017 às 15:00 ( quinze horas), na sala das sessões da Câmara, localizada à Rua Raimundo Nonato 
Ribeiro, S/N, Centro, Trairi/CE, es.ará recebendo Envelopes de Habilitação “A” e Proposta Comei ial “B”, para o objeto acima citado Os 
interessados poderão ler e obter o tex:o integral do edital no Paço da Câmara Municipal, ,i partir da publuação deste aviso, no horário de expediente 
externo das 08:00 as 12:0o horas e no Portal das Licitações dos Municípios (TCM). Minores informações poderão ser obtidas através do Fone 85 
-  3351 1313. Trairi/CE. 23 de Janeiro de 2017.

Estado do Ceará - P re fa tu ra  Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presen ciai N° 2017 01.19.1-PP A Pregoeira da 
Prefeitura do Município de Boa Viagem torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 03 de Fevereiro de D l7, às 
09h00min, na Sede da Prefeitura, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, n° I0L -  Centro -  Boa Viagem, estará realizando licitação na 
modalidade Pregão Presencial, critério de julgamento Menor Preço, tombado sob o n' 2017.01.19.1-PP, com o seguinte objeto: contratação de 
empresa para a prestação de serviço de publicações oficiais através da imprensa escrita, para atender demai ia dos órgãos e entidades da administração 
pública do Município de Boa Viagem tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante dos anexos do edital, o qual encontra- 
se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, localizada no endereço supracitado, fone: 0..88-3427-7u0l. no horário de atendi mento ao público 
de 8:00 às I2:00h ou no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes, 20 de Janeiro de 2017. À Pregoeira.

*  *  *  * * *  *  *  *

Estado do C eará - P refeitura Municipal de A carape - Pregão Presencial N° 2301.01/2017 A Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Acarape, locaúzada na Rua José Cristino, S/N - Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital 
de Pregão Presenciai N° 2301.01/2017. cujo objeto é a prestação de serviços de locação de máquinas a serem utilizadas em diversas atividades 
da Secretaria de Infraestruiura e Me o Ambiente do Município de Acarape-CE. que ocorrerá no dia 0u de fevereiro de 20!7. às 09:30h, o qual 
encontra-se na integra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado no horário de 08:00h às l2:(Hlt e no site 
do Tribunal de Contas dos Municípios www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Janaína Souza Rodrigues - Preqoeira Oficial - Acarape-CE, 23 de 
janeiro  de  2017.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes



